
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLANAVIMO

DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

2023 m. lapkričio    d. Nr. 
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir
27 straipsnio 2 dalies 10 punktu, Alytaus rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo
tvarkos aprašo, patvirtinto Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimu Nr.
K-111  „Dėl  Alytaus  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo  organizavimo  tvarkos  aprašo
tvirtinimo“, 40 punktu:

1. S u d a r a u šios sudėties Strateginio planavimo darbo grupę (toliau – Darbo grupė):
Darbo  grupės  vadovas  –  Vytas  Arbačiauskas,  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijos

direktorius.
       Darbo grupės nariai:

Dalia Burlinskienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus
vedėja;

Kristina  Škarnulienė,  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijos  Turto  valdymo  skyriaus
vedėja;

Silvija  Janulevičienė,  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijos  Civilinės  metrikacijos
skyriaus vedėja;

Andrė Zenevičienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus
vedėja;

Lina Ribokienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriaus
vedėjo pavaduotoja, vykdanti vedėjo funkcijas;

Algirdas  Latvys,  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijos  Komunalinio  ūkio  ir
architektūros skyriaus vedėjas;

Giedrė  Volungevičienė,  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijos  Švietimo,  kultūros  ir
sporto skyriaus vedėja;

Gintaras  Teteris,  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijos  Centralizuoto  vidaus  audito
vyriausiasis specialistas;

Erika  Draugelienė,  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijos  Teisės  ir  vidaus
administravimo vedėjo pavaduotoja, vykdanti vedėjo funkcijas;

Neringa Radvilavičienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos skyriaus
vedėja;

Irma Stenionienė, Alytaus rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja.
2.  P  a  v  e  d  u  Darbo grupei  kontroliuoti  Strateginį  veiklos  planą,  Metinį  veiklos  planą,

savivaldybės programų priemonių įgyvendinimą, įvertinti galimas rizikas jų įgyvendinimui, atlikti
strateginio plano rezultatų stebėseną. Teikti siūlymus dėl savivaldybės veiklos prioritetų, svarbių
darbų,  veiklos  efektyvumo  didinimo  krypčių,  savivaldybės  strateginių  tikslų  ir  programų  bei
asignavimų jiems įgyvendinti, žmogiškųjų išteklių ir valdymo išlaidų. 

Darbo grupės vadovas turi teisę kviesti į darbo grupės posėdžius Alytaus rajono savivaldybės
administracijos skyrių, įstaigų darbuotojus, kitus kompetentingus ekspertus iš išorės. Taip pat gauti
iš jų konsultacijas, dokumentus bei informaciją, reikalingą Alytaus rajono savivaldybės strateginio
planavimo darbo grupės veiklų įgyvendinimui.

Elektroninio dokumento nuorašas



3.  N  u  r  o  d  a  u  Redai  Barštanienei,  Teisės  ir  vidaus  administravimo  skyriaus  mero
priimamojo  vyriausiajai  specialistei,  supažindinti  su  šiuo  įsakymu  visus  įsakyme  išvardintus
valstybės tarnautojus, naudojantis elektronine dokumentų ir valdymo sistema „DocLogix“.

Savivaldybės merė        Rasa Vitkauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Alytaus rajono savivaldybės administracija, Pulko g.
21, LT-62135 Alytus, 2200 Vilnius, Lietuva (2024-02-
05 11:02:30)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
STRATEGINIO PLANAVIMO DARBO GRUPĖS
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-13 Nr. K2-329

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vitkauskienė, Meras/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-13 11:22:33 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-14 15:22:13–2028-06-12 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Kuzmauskas, Vyresnysis specialistas/-ė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-13 12:03:09 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Alytaus rajono
savivaldybės administracija, O="Alytaus rajono
savivaldybės administracija, į.k.188718528", L=Alytus,
S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2023-
05-15 17:09:21–2026-05-14 17:09:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
02-05 11:02:30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-02-05 11:02:30 atspausdino Greta Jieznienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLANAVIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO

